2024 年 2 月 5 日

患者様  各位

ご家族様 各位

湘南さくら病院

総務課 内田

入院・退院・外来の窓口でのお会計対応について

 標記の件につきまして、諸事情により、窓口でのお会計対応ができない日程があり、

当面の間、ご不便をおかけしますが、ご理解の程、宜しくお願い致します。

なお、通常会計対応ができることになった際は、改めてお知らせさせて頂きます。

記

1、 会計対応ができない 2 月の日程について

2024 年 2 月 16 日（金）終日 対応不可

2024 年 2 月 22 日（木）終日 対応不可

  ※2024 年 3 月以降の予定については、HP「患者様向け」へ掲載予定

※通常会計対応ができるようになった際は、HP「患者様向け」へ掲載予定

※このご連絡は、窓口でのお支払いの方のみ、対象となります。

2，窓口でのお支払い可能な「曜日と時間」について

  ・対応曜日：平日（月曜日～金曜日）

   ※祝日の対応は不可となります。

  ・対応時間：9：30～16：00

※お昼の時間帯でのお支払い希望の方は、事前にご連絡ください。

  連絡先：0467-54-2255

※上記の対応時間帯に担当者が離席して対応できない時間帯があります。

    その際はご理解の程、宜しくお願い致します。

3，その他

 ご不明な点がございましたら、以下へご連絡をお願い致します。

  【総務課 事務責任者 内田 0467-54-2255】

以上

HP「患者様向け」への掲載場所について

↑↑↑↑↑↑↑↑↑

上記の赤枠内へ掲載となります。